

COMMUNE DE VALLOUISE-PELVOUX
DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 20 novembre 2025
 Délibération n°128

L'An deux mille vingt-cinq, le 20 novembre, à 19h30, le Conseil Municipal
 convoqué le 14 novembre, s'est réuni en séance ordinaire à la Mairie,
 sous la présidence de Madame FISCHER Maryline, Adjointe au Maire

En présence de :

ALPHAND Thierry, BARONNAT Bernard, COQUILLAT Catherine, FISCHER Maryline, GRANET Alice, HERMITTE
 Jean-Pierre, KIRKYACHARIAN Luc, MOUTIER Gerard, PRAT Christelle, SEMIOND Philippe

Excusé ayant donné procuration : ADISSON Frank à BARONNAT Bernard, GIRAUD Mathieu à COQUILLAT
 Catherine, JEANNE Virginie à PRAT Christelle, MOREAU Gaelle à FISCHER Maryline, MOUGIN Remi à
 MOUTIER Gerard, VIESSANT Céline à GRANET Alice

Excusé sans procuration : CHERFILS Jacqueline Absents : MOSSO Véronique, VERNET Laurent

Secrétaire de séance : GRANET Alice

OBJET : DECISION MODIFICATIVE DU BUDGET M49

A la suite d'opérations comptables réalisées au cours de l'année, il convient de modifier le budget
 annexe de l'eau de la manière suivante :

Désignation	Dépenses ⁽¹⁾		Recettes ⁽¹⁾	
	Diminution de crédits	Augmentation de crédits	Diminution de crédits	Augmentation de crédits
 FONCTIONNEMENT				
D-6411 : Salaires, appointements, commissions de base	24 000.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €
TOTAL D 0 12 : Charges de personnel et frais assimilés	24 000.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €
D-701269 : Reversement à l'agence de l'eau - Redevance	0.00 €	24 000.00 €	0.00 €	0.00 €
TOTAL D 014 : Atténuations de produits	0.00 €	24 000.00 €	0.00 €	0.00 €
Total FONCTIONNEMENT	24 000.00 €	24 000.00 €	0.00 €	0.00 €
 INVESTISSEMENT				
D-2031-112 : Grosses réparations réseaux d'eau	0.00 €	2 180.00 €	0.00 €	0.00 €
D-2031-2302 : Mise en conformité bactériologique du réseau de Pelvoux	9 100.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €
D-2031-503 : Adduct. eau pot P-Aill/Auch/P St	0.00 €	10 920.00 €	0.00 €	0.00 €
TOTAL D 20 : Immobilisations incorporelles	9 100.00 €	13 100.00 €	0.00 €	0.00 €
D-21531-2302 : Mise en conformité bactériologique du réseau de Pelvoux	4 000.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €
TOTAL D 21 : Immobilisations corporelles	4 000.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €
Total INVESTISSEMENT	13 100.00 €	13 100.00 €	0.00 €	0.00 €
Total Général		0.00 €		0.00 €

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal décide :

D'approuver la décision modificative n°1 du budget M49

Le Maire

 Gaëlle MOREAU

La secrétaire de séance
 Maryline FISCHER
